(INMUEBLE) BARÚ CÓDIGO DE UBICACIÓN 4105, FOLIO REAL Nº 90104 (F) CORREGIMIENTO PROGRESO,
DISTRITO BARÚ, PROVINCIA CHIRIQUÍ UBICADO EN UNA SUPERFICIE INICIAL DE 21 ha 3879 m² 87 dm² Y CON
UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE 21 ha 3879 m² 87 dm² CON UN VALOR DE SIETE MIL CINCUENTA Y
UNO BALBOAS CON NOVENTA Y SEIS (B/. 7,051.96) Y UN VALOR DEL TERRENO DE SIETE MIL CINCUENTA Y
UNO BALBOAS CON NOVENTA Y SEIS (B/.7,051.96)   NÚMERO DE PLANO:  40203-53388  .
MEDIDAS Y COLINDANCIAS: NORTE :CARRETERA PASO CANOA-PUERTO ARMUELLES SUR CAMINO A MADRE
VIEJA ESTE CAMINO A PROGRESO A LA ESPERANZA OESTE ENRIQUE RODRIGUEZ QUEBRADA MADRE VIEJA.